

“Türkiz” kelimesinin anlamı, Türk Dil Kurumunun *Büyük Türkçe Sözlük*’ünde hem kız hem erkek için “Arkasında Türk gibi onurlu iz bırakan.” diye açıklanmıştır. İki ayda bir yayımlanacak olan “siyaset ve kültür dergisi” *Türkiz de Düşünce Dünyasında* **onurlu bir iz bırakmak** amacıyla çıkarılıyor. Derginin duruşunu belirtmek için bundan başka bir söze gerek olmadığını düşünüyoruz.

*Düşünce Dünyasında Türkiz*’de, ülkemizin entelektüel ve akademik birikimini, her sayı belirlenecek bir konu etrafında değerlendirmek niyetindeyiz. Derginin her sayısında, sosyal bir sorun veya olgu, akademik birikim ve entelektüel bir görüşle yorumlanacak. Dergide yazarlar, daha çok akademisyenler olmakla birlikte sorunlara yaklaşımda, akademik mesafe değil, entelektüel bilinç ve idrak belirleyici olacak. Bunun dergiye gönderilen yazılarda yayımlanma açısından aranacak ilk özellik olduğunu vurgulama gereği duyuyoruz.

*Düşünce Dünyasında Türkiz*’in her sayısında ele alınan sorun veya olgu, “siyaset”in sosyal hayata etkisi bağlamında değerlendirileceği için dergiyle düşünce dünyasına olduğu kadar siyasete de yeni ufuklar açmayı amaçlıyoruz. Ülkemizin akademik ve entelektüel birikiminin siyasi iradeye, kültür penceresinden öneriler getirmesini bekliyor ve bu önerilerin ilgili yerlere ulaşmasını sağlamak için çalışmayı taahhüt ediyoruz.

“Siyaset ve İnsan Hakları, Demokrasi ve Siyaset” konulu ilk sayımızın haber verdiği üzere, gelecek sayılarda ele alınacak her sorun da “siyaset”in merkezinde yorumlanacak. Sorunlara ve olgulara bu şekilde

yaklaşmanın kültürü siyasete eklemek değil, siyaseti kültürle yönlendirmek, hatta zorlamak olduğunu düşünüyoruz. *Düşünce Dünyasında Türkiz*'in ufkunu belirginleştirmek ve bu ufka birlikte bakmak, birlikte yönelmek isteyenlere haber vermek üzere, derginin gelecek sayısında **“Uluslararası İlişkiler, Diplomasi ve Siyaset”** konusunun işleneceğini duyuruyoruz.

*Düşünce Dünyasında Türkiz*'de, belirlenen konular dışında, her sayıda önceki sayının devamı niteliğindeki birkaç yazı ile bağımsız yazılara da yer verilecek. Dergide yayımlanan yazılar gözetilerek yazılmış yazılarla gündeme aldığımız sorun veya olgu bağlamında tartışma oluşturacak yazılar da, bir düşünce zemini ve tartışma düzlemi olarak tasarlanan *Düşünce Dünyasında Türkiz*'de değerlendirilecek.

İlk sayımızda siyasetin esasına “insan haklarını”, dolayısıyla insanı yerleştirmek istedik. Gelecek sayılarımızda da, insanımızın ve insanlığın barış, güven ve huzur içinde yaşamasına fikrî katkı sağlamak için çalışacağız.